



Szczecinek, dnia 03.10.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego na „Dostawę oleju napędowego przez okres 3 miesiące do pojazdów Komunikacji Miejskiej spółki z o.o. w Szczecinku” – kod: ZP-14/2018.

WYJAŚNIENIA NA PYTANIA

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 10 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kart bezgotówkowych, wydawanych nieodpłatnie, niezależnie od ich ilości w czasie trwania umowy. W sytuacji oczekiwania na wydanie kart paliwowych Wykonawca musi zapewnić Zamawiającemu tankowanie pojazdów bez ich użycia.

Pytanie 2

W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Odpowiedź 2

Zamawiający zaakceptuje taką sytuację, jedynie w sytuacji kiedy stacja zastępcza będzie znajdować się w odległości nie większej niż zaoferowana w formularzu ofertowym.



Pytanie 3

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności zamieszczania na dokumencie wydania ceny jednostkowej? (par. 2 ust. 1 lit. e)) Wydruki z terminala – dowody wydania Wykonawcy nie zawierają cen jednostkowych tylko ilość i wartość zakupu. Rabat naliczany jest na fakturze.

Odpowiedź 3

Nie, Zamawiający nie odstąpi.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw, gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego? (par. 2 ust. 1 lit. f))

Odpowiedź 4

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od wymogu przedstawienia na każde żądanie Zamawiającego świadectw jakości oferowanych paliw.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zaakceptuje załącznik do faktury występujący u Wykonawcy? (par. 2 ust. 1 lit. g)) W systemie Wykonawcy występuje stały wzór załącznika i Wykonawca nie ma możliwości dostosowania go do potrzeb Zamawiającego. Wzór załącznika stanowi załącznik do zapytań.

Odpowiedź 5

Grupowanie pojazdów odbywać się będzie zgodnie z załącznikiem do umowy – informacja do umowy o pojazdach i osobach upoważnionych, w tym grupowania.

Pytanie 6

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu par. 2 ust. 1 lit. i)? W przypadku złej jakości paliw Zamawiający składa do Wykonawcy reklamację.

Odpowiedź 6

Nie, Zamawiający nie odstąpi od zapisu.

Pytanie 7

Czy Zamawiający Wyraża zgodę na usunięcie zapisu par. 3 i dodanie zapisu opisującego procedurę reklamacyjną występującą u Wykonawcy?

Propozycja zapisu: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej.”



Odpowiedź 7

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w par. 4 ust. 1 po słowach: „w danym dniu” słów: „w chwili tankowania”?

Odpowiedź 8

Zamawiający zmienia treść par.4 ust 1. , który po zmianie otrzymuje brzmienie:

- ”
1. Strony postanawiają, iż cena za każdorazową dostawę paliwa ustalana będzie na podstawie ceny jednostkowej obowiązującej u Dostawcy w danym dniu w chwili tankowania (wskazanej na dystrybutorze) z uwzględnieniem stałego opustu/narzutu oferowanego przez Dostawcę, tj. w wysokości (.....) % dla oleju napędowego.”

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury? (par. 4 ust. 3)

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie jeden dzień roboczy po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy

Odpowiedź 9

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Czy Zamawiający odstąpi od par. 4 ust. 3 drugie zdanie? W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego jakichkolwiek niezgodności pomiędzy danymi zawartymi w zestawieniu operacji a stanem faktycznym Wykonawca wystawi fakturę korektę. Do tego czasu jednak Zamawiający nadal zobowiązany jest to uregulowania płatności w terminie.

Odpowiedź 10

Nie, Zamawiający nie odstąpi.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę par. 4 ust. 5 na następujący zapis: „Dostawy paliw i materiałów eksploatacyjnych będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?



Odpowiedź 11

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w par. 4 ust. 6 poprzez odstąpienie od konieczności podpisywania dowodów wydania? Pracownicy Wykonawcy nie podpisują wydawanych dowodów transakcji.

Odpowiedź 12

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Czy Zamawiający zaakceptuje załącznik do faktury który występuje u Wykonawcy? (par. 4 ust. 7) Wykonawca nie dołącza do faktury dowodów wydania. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa należny upust dla paliw. Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź 13

Zamawiający dopuszcza, w przypadku stosowania kart bezgotówkowych, zbiorczego rozliczenia jako elektroniczne zestawienie transakcji zawierające: datę i godzinę transakcji, rodzaj i ilość wydanego paliwa, wartość netto i brutto wydanego paliwa, nr karty paliwowej, nr rej. pojazdu, imię i nazwisko.

Pytanie 14

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności załączania świadectw jakości do faktury? (par. 4 ust. 8) Dokumenty te dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego.

Odpowiedź 14

Nie, Zamawiający nie odstąpi od konieczności załączania świadectw jakości do faktury.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu par. 5 ust. 1 lit. b)? Zamawiający dokonuje zakupu na stacji paliw Wykonawcy wedle potrzeb – zakup paliw nie polega na dokonywaniu zamówień i dostarczaniu danego paliwa. Zapis nie dotyczy przedmiotu postępowania.

Odpowiedź 15

Zamawiający wykreśla zapis § 5 ust. 1 lit. b)

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie analogicznej możliwości określonej w par. 5 ust. 1 lit. a) dla Wykonawcy (w zakresie odstąpienia od umowy)? Zgodnie z zasadą równości stron Wykonawca również powinien mieć możliwość otrzymania wypłaty kary umownej w sytuacji odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy.



Odpowiedź 16

Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź 17

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

DYREKTOR ZARZĄDU

Tomasz Merk